
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月

岩田交流センター1階大広間 大藤交流センター2階和室 向笠交流センター2階和室

10：00～15：00 9：00～14：00 10：00～15：00
１１日・２５日

１日・１５日  ●８日・２９日●     ９日・３０日
５日・１９日 １２日・２６日 ●１３日・２７日●

●３日・１７日● １０日・２４日

●３日・１７日● １０日・２４日 １１日・２５日
１５日・２９日●１４日・２８日●  7日・２１日

４日・１８日 １１日・２５日 ●１２日・２６日●
●２日・１６日●     ９日・３０日 １０日・２４日

１４日・２８日●１３日・２７日●６日・２０日
４日・１８日
●８日・２２日●

●１２日・２６日●
１６日・３０日
１３日・２７日

   ●●１３日・２７日
   １２日・１９日

５日・１９日

１１日・２５日
１５日・２９日
 ●５日・２６日●
１２日・２６日

はぐはぐは、向陽中学校区の交流センターで、就学前のお子さんとおうちの方が一緒に遊んだり、交流

したりするところです。ゆっくり過ごしながら子育てに関する相談や交流を図ることができます。

発行 磐田市子育て支援センター

『にっこにこ』

磐田市国府台57-7 「ｉプラザ」1F

TEL&FAX：0538-31-0115

Email:sien-nikkoniko@city.iwata.lg.jp

令和7年4月～令和8年3月

●：保健師相談日 ●：わらべうたベビーマッサージ

公共施設をお借りしており駐車場に限りがありますので、ご了承ください。

朝7時に暴風警報が発令された場合「はぐはぐ」は中止いたします。

はぐはぐタイム

時間・・11:00～

ふれあい遊びなど
誕生会もやってるよ

計 測

身長・・100㎝

体重・・20㎏

キッズフォト 毎月、後半の開催日にできるよ

フォトスペースで

自由に撮影

手形足形アート 毎月1回できるよ(毎回開催)

・オール ・季節に

シーズン 合わせて

わらべうた
ベビーマッサージ

毎月1回 10:40～

生後２か月頃から参加

できるよ



移動子育て支援センター

はぐはぐ

★

★

★

大藤交流センター

岩田交流センター

向笠交流センター

大藤こども園

となりだよ

坂を

上がって

きてね

天竜川の

堤防沿いだよ
磐田市立病院

ららぽーと磐田

はぐはぐカ―

が目印だよ


